Obec Trnavka

93032, Trnavka, c.168

Kniha dodavatelskych faktir

S:0,S:1,S:2, S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2,U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9, Cisla dokladov od 225

Gislo
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Dodavatel

Boni fructi spol. s.r.o.
36897388  Pavol Both

41111052  ZdruZenie podnikatelov Gulzsi
Kralovi¢ove Kra€any 53 93003 Kralovi¢ove KraCany 53
37489771  Juraj Fekete

34074694 ZOHZO
Gazdovsky rad 37/A 93101 Samorin
Nomiland s.r.o.

00305308 Obec Blatna na Ostrove

36677281  ZE Energia, a.s.
Culenova 6 81647 Bratislava
40033406  Peter Kritofic
Svabinského 14 85101 Bratislava
36677281  ZE Energia, a.s.
Culenova 6 81647 Bratislava
31387811 AXON PRO
Cerny$evského 26 85101 Bratislava
36739464 KEOs.r.o.

Polna 151/5 99106 Zahorce
36284114  Diamat s.r.o.

Hlavna 47 93101 Samorin
45252122  Warpe

Safarikova 431/4 92401 Galanta
37847783  Spréava a udrzba ciest TTSK
Bulharska 39 91853 Trnava
35954612 Slovanet a.s,

Obnos
dokladu

6,50

3 989,34

601,20

540,00

355,65

297,00

244,68

134,24

120,00

103,21
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34,92
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€ sDPH
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€ sDPH
€ sDPH

Datum
prijatia

1.12.2016

14.12.2016

7.12.2016

9.12.2016

6.12.2016

12.12.2016

9.12.2016

12.12.2016

9.12.2016

12.12.2016

9.12.2016

6.12.2016

8.12.2016

9.12.2016

5.12.2016

12.12.2016

Schvalil

Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila

Cislo Cislo
objednavk zmluvy

04052015

10/2002

08092011

30082012

6580003824

122015

6580003824

1/2016/SuUC
TTSK

€(G21608040001

Text

Skolské ovocie

trapézova stresna krytina Maslen T18
odvoz komunalneho odpadu

vyrub stromov v obci Trnévka,
vysokozdvizna pracovna ploSina
uskladnenie komunalneho odpadu
MS material - inovativne hracky
stravovanie deti MS a zamestnancov
zalohové platby za dodavku el.en.a
vyuctovanie

Udrzba pocitacov, poCitaCovej siete a
aplikacii

zalohové platby za dodavku el.en.a
vyuctovanie

ESET Smart Security na 2 roky

KEO udrz.popl.

cement, ryl s ndsadou

Predplatné za tyzd. ZO - Csallékoz
Néajomné za pozemok ¢&.parc.181 (

&.5p.49/2016) ¢.zml.1/2016SUC TTSK
Internet



241

242

243

Zahradnicka 151 82108 Bratislava 2
36550949 ZVSas.
KraGanska cesta 92901 D.Streda

35697270 Orange Slovensko a.s.

Metodova 8 82108 Bratislava
Nomiland s.r.o.

63,00 €

2125 €

2350 €

s DPH 15.11.2016

s DPH 20.12.2016

s DPH 20.12.2016

Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce
Horvath Attila
Starosta obce

21000025290

962016

vodné, stoéné - zalohy, vyuctovanie
telefon

MS material - inovativne hracky
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